
UCHWAŁA Nr XX/165/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, 

poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777 i poz. 1890), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIX/158/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2016 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. poz. 993) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„1) dotychczasowe ust. 3, 4, 5 otrzymują oznaczenie odpowiednio ust. 4, 5, 6.” 

§ 2. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

                Przewodnicząca Rady Miasta 

 

            Joanna Agatowska 

 

Id: 63F1E9CC-A738-4F08-B8F6-9A4026BC6AC7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 21.03.2016 r. Regionalna Izba Obrachunkowa zwróciła uwagę, że uchwałą Nr XIX/158/2016 

Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie opłaty targowej naruszono 

numerację dotychczasowych przepisów uchwały. Niniejsza uchwała usuwa niezgodność w tym zakresie. 

 

Id: 63F1E9CC-A738-4F08-B8F6-9A4026BC6AC7. Podpisany Strona 2




